[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   16.06.2015г.   №    1842

О подготовке проекта планировки территории

земельного участка по адресу: г. Вольск,

в районе ул. Зеленая

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании заявления Комитета по управлению муниципальным имуществом и природными ресурсами администрации Вольского муниципального района от 09.06.2015г., ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Приступить к подготовке проекта планировки территории земельного участка, расположенного по адресу: г. Вольск, в районе ул. Зеленая, в целях формирования земельных участков для предоставления гражданам, имеющих трех и более детей для индивидуального жилищного строительства.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и безопасности.

3.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации
муниципального района                                                                И.И. Пивоваров